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پاسخ قوه قضائیه
به یک بی اخلاقی رسانه ای

تصویر باز نشر شده از رئیس قوه قضائیه و حسین سلاح ورزی 
مربوط به میانه های دهه ۹۰ در اتاق بازرگانی است.

به گزارش خبرگزاری میزان، بدون  تردید انتظاری که افکار عمومی 
از رســانه، فعالان و کنشگران عرصه رســانه دارند، مزینّ بودن به دو 
خصلت صراحت و صداقت و پرهیز و احتراز از بی اخلاقی ها در انتشار 
اخبار و مطالب است؛ متأسفانه عارضه بداخلاقی رسانه ای مبتلابه عده 
قلیل و معدودی از کنشگران این حوزه می باشد؛ در جدیدترین نمونه 
از این بداخلاقی ها، برخی رسانه ها با بازنشر تصویری قدیمی که مربوط 
به میانه های دهه ۹۰ و دوره معاون اولی حجت الاســلام  والمسلمین 
محسنی اژه ای در قوه قضائیه است، مدعی شده اند که ایشان به عنوان 
قاضی القضات در کنار فردی به نام حسین سلاح ورزی نشسته است که 
اخیراً در مورد صلاحیت نامبرده برای نامزدی در انتخابات اتاق بازرگانی 

نکاتی در رسانه ها مطرح شد.
همان طور که تصریح شد، تصویر بازنشر شده متعلق به میانه های 
دهــه ۹۰ در اتاق بازرگانی اســت؛ یعنی دوره ای که حجت الاســلام 
والمسلمین محســنی اژه ای عهده دار سمت معاون اولی دستگاه قضا 
بود و در آن ســمت نیز امور ناظر بر حمایت از تولید و تأمین امنیت 
سرمایه گذاری را در عدلیه تمشیت می کرد؛ در ضمن، سلاح ورزی نیز 
در آن مقطع به عنوان عضوی از اتاق بازرگانی در جلسه با معاون اول 
وقت قوه قضائیه حضور داشت و در آن زمان هیچ ادله و قرینه ای ناظر 
بر عدم صلاحیت مشارالیه وجود نداشت؛ مضاف بر آنکه اگر آنطور که 
عنوان شــده علت نکاتی که در مورد رد صلاحیت نامبرده عنوان شده 
را فعالیت های مجازی اش در حمایت از اغتشاشــگران پاییز گذشــته 
بدانیم، مسلماً و یقیناً از لحاظ زمانی تقارنی میان میانه های دهه ۹۰ و 

اغتشاشات پاییز ۱۴۰۱ وجود ندارد!

حضور ۵ ساعته تشکل های دانشجویی 
در شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان گفت: دانشجویان روند بررسی 
مصوبات را مشاهده و با اعضا گفت وگو کردند.

 ســخنگوی شــورای نگهبان در صفحه شــخصی خود از حضور
۵ ساعته نمایندگان تشکل های دانشجویی در شورای نگهبان و گفت وگو 

با اعضای آن خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، دکتر طحان نظیف 
ســخنگوی شورای نگهبان در حساب شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: در آستانه سالروز تاسیس شورای نگهبان، نمایندگان تشکل های 
دانشــجویی در یک بازدید ۵ ساعته در صحن شورا حاضر و مباحثات 
فقها و حقوقدانان درخصوص مصوبات مجلس را مشــاهده کردند و با 
اعضا به گفت وگو نشستند. امیدوارم برگزاری این جلسات به واقعی تر 

شدن دیدگاه ها درخصوص وظایف شورای نگهبان بینجامد.

شهادت مأمور فراجا
بر اثر درگیری با یک فرد شرور در بافت

فرماندار بافت استان کرمان با تایید شهادت یکی از ماموران 
فراجا در درگیری با افراد شرور در این شهرستان توضیحاتی را 

در این زمینه ارائه داد.
فرهاد آراســته به ایرنا گفت: ســاعت ۱۸:۱۰ عصر شنبه ماموران 
یگان انتظامی و کلانتری شــهر بافت با حکم قضایی برای دستگیری 
یک شرور به منزل وی مراجعه می کنند. فرد شرور به محض رسیدن 
ماموران به جلو منزل، هنگامی که در را باز می کند ماموران را به رگبار 

گلوله می بندد.
آراســته افزود: یک نفر از پرســنل یگان انتظامی شهرستان بافت 
به نام جواد کریمی در این حادثه به شــهادت رسید و ۲ تن دیگر نیز 

مجروح شدند.
وی ادامه داد: فرد شــرور پس از این ماجرا، از خانه بیرون می رود 
و در خیابــان یک پراید را متوقف می کند، پس از پیاده کردن راننده، 
متواری می شــود. جست وجو و تلاش برای بازداشت این فرد شرور در 

دست انجام است.
جانشین فرمانده کل سپاه:

میانگین پیشرفت طرح های آبرسانی مشاركتی سپاه
۵۰ درصد است

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: 
میانگین پیشرفت طرح های آبرسانی مشارکتی سپاه با وزارت 

نیرو ۵۰ درصد است.
سردار علی فدوی در بازدید از طرح های آبرسانی ملکشاهی اظهار 
کرد: قرارگاه محرومیت زدایی امام حسن مجتبی )ع( علاوه بر آبرسانی، 
در زمینه مســکن، راه روستایی، بهداشت و درمان مناطق محروم نیز 
ورود کرده است. به گزارش مهر، وی با  اشاره به اینکه آبرسانی به ۱۰ 
هزار روستای کشور با همکاری سپاه و وزارت نیرو در حال انجام است، 

بیان کرد: پیشرفت این پروژه ها به طور میانگین ۵۰ درصد است.
سردار فدوی عنوان کرد: یکی از برنامه های مهم قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع( توجه به طرح های آبخیزداری در سراســر کشور از جمله 

مناطق محروم و روستایی استان ایلام است.
جانشــین فرمانده کل سپاه گفت: هدف اصلی از اجرای طرح های 
آبخیزداری در کشور توسط قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( جلوگیری از 
خسارت سیلاب به مردم و ذخیره روان آب ها برای استفاده در زمین های 

کشاورزی مردم است.
وی اضافه کرد: تمامی هدف قرارگاه های سپاه از جمله قرارگاه امام 
حسن مجتبی )ع(، توسعه خدمات رسانی در مناطق محروم و روستایی 

کشور و به سرانجام رساندن طرح های نیمه تمام مردم است.

درمکتب امام

برای خدمت به خلق سر از پا نمی شناخت
چه کســی اولی  به شهادت اســت در عصری که استکبار جهانی 
و فرزنــدان خلــف آن در داخــل و خــارج، اســلام عزیــز را تهدید 
می کننــد، از امثال شــهید بزرگوار ما و فقیه متعهد و فداکار اســلام 
شهید صدوقی عزیز)ره( شهید بزرگی که در تمام صحنه های انقلاب 
حضور داشت و یار و مددکار گرفتاران و مستمندان بود، و وقت عزیزش 
صرف در راه پیروزی اسلام و رفع مشکلات انقلاب می شد، و برای خدمت 

به خلق و انقلاب سر از پا نمی شناخت.
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در پی اهانت به قرآن کریم صورت گرفت

درخواست امیرعبداللهیان 
برای برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

مکر »مکرون« به خودش برگشت
مدعیان اصلاحات سانسور کردند

سرویس سیاسی- 
مدعیان اصلاح طلبی نه برای خدمت به مردم ارزش و ضریب اطلاع رسانی قائلند 
نه برای خشــم و اعتراض بومی و خودجوش در فرانســه. دیروز روزنامه های مدعی 
اصلاحاتِ شرق، آفتاب یزد، آرمان، سازندگی و... از کنار سفر روز جمعه رئیس جمهور 
به کرمان و افتتاح ۱۰ طرح تولید و انتقال برق و ۲ طرح آب رســانی و نیز وضعیت 
بحرانی فرانسه در اعتراض به کشته شدن جوان ۱7 ساله به دست پلیس این کشور 

گذشتند و اطلاع رسانی برجسته ای نسبت به این رویدادها نداشتند.
درباره عدم پوشــش مناسب سفر رئیس جمهور به کرمان در برخی روزنامه های 
طیف موسوم به اصلاحات باید گفت؛ این طیف پیشبرد امور کشور و خدمت رسانی 
به مردم را به دروغ معطل و منوط به رفع تحریم در ازای واگذاری توانمندی موشکی 
و نقش آفرینی ثبات زای منطقه ای ایران و الحاق ایران به کارگروه وابسته به آمریکا 
یعنــی FATF جا زده بود و فرصت های شــکوفایی و رونق اقتصادی را بر باد داد. 
رکوردهای تورمی برجای گذاشــت و با وادادگی مقابل زیاده خواهی و عهدشکنی 
غرب، تحریم ها را دو برابر کرد. همچنین با سوءمدیریت عمدی اثرگذاری تحریم را 
بیشتر کرد اما دولت مردمی بدون برجام و FATF دولت با تفکر و مدیریت جهادی 
و انقلابی، موفق به واردات گســترده واکسن و مهار کرونا، گسترش چتر دیپلماسی 
و سیاســت خارجی پویا، عضویت ایران در پیمان  شــانگهای، انعقاد قرارداد سوآپ 
گازی با ترکمنستان و آذربایجان، آغاز اجرای سند همکاری ۲۵ ساله میان ایران و 
چین، پیگیری همکاری بلندمدت با روســیه، رشد صادرات به همسایگان، افزایش 
صادرات نفت و رشد متوسط ماهانه صادرات غیرنفتی نسبت به میانگین هشت سال 
عملکرد دولت روحانی در پنج ماه نخست فعالیت دولت سیزدهم، صادرات سوخت، 
قراردادهای جدید با ترکیه و پاکســتان و عراق، احیای کارخانه های تعطیل شــده، 
حمایت از تولیدکنندگان داخلی و دستور محدود کردن واردات دارای مشابه داخلی، 
اجرای طرح جهش تولید مسکن، مبارزه با فساد و بستن گلوگاه های فساد، بازگرداندن 
تدریجی دلارهای بلوکه شده، حل مشکل قطع پی در پی برق، فراهم آوردن مقدمات 
عضویت ایران در ســازمان بریکس، توافق با عربستان، قرارداد همکاری با  اندونزی، 
ارســال ماهواره به فضا و رونمایی از موشک های خرمشهر ۴، فتاح و... شده است و 

مدعیان اصلاحات حاضر به اعتراف به این واقعیت چشمگیر و درخشان نیستند.
اما درباره سانســور وضعیت بحرانی فرانسه در روزنامه های مدعی اصلاحات نیز 
گفتنی است، در اغتشاشات سال گذشته مدعیان اصلاحات با سرویس های جاسوسی 
دشمن که فرانسه یکی از آنها بود، همپوشانی داشتند و شرارت و آدمکشی را اعتراض 
مدنی جا می زدند. این روزها که در اعتراضات فرانســه با اســتقرار ۴۵ هزار نیروی 
پلیس در خیابان ها، صدها بازداشتی و مجروح، آتش زدن چند هزار خودرو، اتوبوس 
و تراموا و ۴۵۰۰ مرکز خرید، بانک و... مکر مکرون به خودش برگشته و فرانسه در 
اعتراض به کشته شدن جوان ۱7 ساله آتش گرفته است، مدعیان اصلاحات پوشش 

برجسته ای نمی دهند و بحران یکی از اربابان خود را پنهان می کنند.
دلتنگی سخنگوی دولت روحانی برای اغتشاشات! 

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به نقل از سخنگوی دولت قبل نوشت: »جاي 
بسي تاسف است که تحولات و رخدادهاي پاییز ۱۴۰۱، گویي رنگ فراموشي گرفته 
و با وقوع پیوستن حوادثي در کشور، خیابان ها از صداها و نگراني هایي آکنده شده 
بود که هزینه هاي سنگیني را تحمیل کرد... در مجموع در شرایطي که آمیخته اي 
از فشــارهاي معیشــتي، ناامیدي، احساس ترس از امروز و فردا و فشارهاي رواني و 
فیزیکي بر شیوه و سبک زندگي افراد وارد مي شود و افقي براي گشایش هم به چشم 
نمي آید، جامعه اي دلسرد، بي نشاط و ناشاد شکل مي گیرد. مطالعات نشان مي دهد 
یکي از علل ناآرامي هاي پاییز ۱۴۰۱، مسئله کاهش امید به آینده و شکل گیري نوعي 
ناامني رواني- که هم مي تواند ناشي از تولیدات جهت دار خبري منفي و ناامن کننده 
رواني و نیز اقدامات تنش زا توسط نهادهاي رسمي و بي سیاست ها باشد- در طبقات 

مختلف اجتماعي بوده است.«
گفتنی است نگارنده این سطور سخنگوی دولتی بود که با بی کفایتی، بی تدبیری و 
سوء مدیریت فاجعه بنزینی آبان ماه ۹۸ را رقم زد و تصمیم  اشتباه خود برای افزایش 
قیمت بنزین را با دروغ گویی و تکذیب مکرر، عدم اقناع افکار عمومی و مسخره کردن 
مردم با بیان عباراتی چون »من هم خودم صبح جمعه فهمیدم« اجرایی کرد که منجر 
به ایجاد آشوب چندین روزه در شهرهای مختلف کشور، وارد آمدن صدها میلیارد 
خســارت و کشته شدن حدود ۲۳۰ نفر شد که بخش زیادی از آنها مردم عادی یا 
نیروهای نظامی و انتظامی بودند. فاجعه ای که هنوز مقصران و مسببان آن در یک 

دادگاه عادلانه نسبت به عملکرد و تصمیمات خود پاسخگو نشده اند.
نکته دیگر اینکه هرچند بســیاری از مردم، با مشکلات اقتصادی  دست و پنجه 
نــرم می کنند و گلایه ها و نارضایتی های به حقی دارند، اما اغلب ملت ایران با وجود 
نارضایتی های موجود، مطلقاً با اغتشاشگران در پاییز سال گذشته همراهی نکردند و 
پهلو ندادند. اولاً به این علت که مشکلات اقتصادی، کمترین جایی در میان شعارها 
)بخوانید فحاشــی های( اغتشاشگران نداشــت؛ ثانیاً مردم حاضر نبودند برای طرح 
مشــکلات اقتصادی،  امنیت و زندگی و معیشت خود را نابود کنند. مردم دیدند که 
اغتشاشــگران ضمن آتش افروزی،  راه بندان،  جنایت و ترور، هیچ ابایی از حمله به 

کسب و کارها و مغازه ها و تهدید و ارعاب برای تطمیع آنها نداشتند.
دیگر آنکه آنچه ظرف ۳ ماه اغتشــاش در ســال گذشته اتفاق افتاد و نهایتاً به 
اقدامات تروریســتی و تجزیه طلبان و جنگ افروزانه )ناکام( انجامید، مطلقاً ریشه و 
خاســتگاه اجتماعی و ایرانی نداشــت، بلکه یک برنامه کاملًا از پیش طراحی شده 
توسط اتاق عملیات خارجی و کارگزاری برخی گروهک های مزدور خارجی و داخلی 
بود؛ هر چند که دشمن سعی داشت از ماجرای فوت یک دختر سوءاستفاده کند و 

با کشته  سازی زنجیره ای، آتش اغتشاشات را شعله ور سازد.
و نهایتاً کارکرد اقتصادی دولت آقای روحانی و تأثیر مخرب آن بر سفره مردم،  
عیان تر از آن است که نیاز به شرح و بسط در این مجال داشته باشد. دولتی که همه 
مســئولیت ها را به برجام حوالت می داد، وقتی خیانت آمریکا و اروپا در برجام را به 
چشم دید، باز هم اراده و توانی برای اقدام مستقل نداشت. این همان ویژگی ای بود 
که مدیر معدوم کانال آمدنیوز، آن را علت حمایت مافیای بالای سرخود در پاریس 
و لندن از روحانی در انتخابات ســال ۹۶ معرفی کرد: این که فقط روحانی می تواند 

با کارکرد خود، کشور را به نقطه جوش برساند.

کشــورمان  خارجه  امــور  وزیــر   
درگفت وگوی تلفنی با دبیرکل ســازمان 
همکاری اسلامی پیشنهاد کرد که نشست 
وزیران خارجه سازمان  اضطراری شورای 
همکاری اسلامی در اولین فرصت ممکن و 
همزمان با نشست وزرای خارجه عدم تعهد 
در باکو، برای رســیدگی به هتک حرمت 

قرآن تشکیل شود.
حســین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
جمهــوری اســلامی ایــران شــامگاه جمعه 
درگفت وگوی تلفنی با »حســین ابراهیم طه« 
دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، پیرامون اقدام 
موهن اخیر علیه قرآن کریم در سوئد گفت وگو 

و تبادل نظر کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در 
این گفت وگوی تلفنی ضمن اظهار تاسف شدید 
از اقدام موهن و تحریک کننده اخیر در ســوئد 
در اهانت به قرآن کریم، این اقدام را به شــدت 

محکوم و تقبیح کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اســلامی ایران 
پیشــنهاد کرد که نشســت اضطراری شورای 
وزیران امــور خارجه در اولین فرصت ممکن و 
همزمان با نشست وزرای خارجه عضو جنبش 
عدم تعهد در باکو، برای رسیدگی به این اقدام 

موهن تشکیل جلسه دهد.
در این گفت وگوی تلفنی دبیرکل ســازمان 
همکاری اســلامی گفت: جمهوری اســلامی 
اسلامی ایران نقش و جایگاه مهمی در سازمان 

همکاری اسلامی دارد.
وی ضمن تشکر از توجه و اهتمام وزیر امور 
خارجه کشورمان نسبت به موضوع محکومیت 
اقدام انجام شــده در سوئد، اظهار کرد: تشکیل 
جلسه فوری و اضطراری در جده برای رسیدگی 
به این موضوع در سطح سفرا و نمایندگان دائم 

در دستور کار قرار دارد.
حسین ابراهیم طه افزود: درخصوص پیشنهاد 
برگزاری اجلاس اضطراری وزرای خارجه سازمان 
همکاری اسلامی در حاشیه نشست هفته آینده 
جنبش عدم تعهد در باکو، موضوع را با کشورهای 
عضو در میان خواهد گذاشت. وزیر امور خارجه 
کشــورمان در پایان از همکاری های سازنده و 
مساعدت دبیرخانه ســازمان در امر بازگشایی 

نمایندگــی دائم جمهوری اســلامی ایران نزد 
ســازمان همکاری اسلامی در جده و همچنین 
تسهیل مشارکت هیئت های نمایندگی ایران در 
نشست های سازمان در جده، اظهار رضایت کرد 
و بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای هرگونه 
حمایت از دبیرکل به منظور تضمین حسن  انجام 

وظایف سازمان تاکید کرد.
سفارت ایران در سوئد هتک حرمت قرآن کریم را 

قویا محکوم کرد
در ادامه اهانت به مقدســات مســلمانان در 
سوئد به بهانه آزادی بیان، پلیس این کشور اعلام 
کــرد مجوز برگزاری اعتراضــی را صادر کرده که 
سازمان دهنده آن قصد دارد روز چهارشنبه و در آغاز 
تعطیلات سه روزه عید قربان، در بیرون از مسجد 
اصلی استکهلم به قرآن کریم اهانت کرده و آن را 
بسوزاند. پس از آن بود که عصر روز چهارشنبه  یک 

 ســوئدی عراقی الاصل به نام »ســلوان مومیکا«
)۳7 ساله( در استکهلم و در نخستین روز تعطیلات 
عید قربان، یک نسخه از قرآن را پاره کرد و آن را در 

مسجد مرکزی این شهر به آتش کشید.
در بیانیه ســفارت ایران در استکهلم آمده 
اســت: قرآن کتاب نجات و قرار انســان است. 
متأسفانه همزمان با عید سعید قربان، بار دیگر در 
سوئد شاهد اقدامی نفرت انگیز و موهن علیه قرآن 
کریم به عنوان کتاب مقدس حدود دو میلیارد 
مســلمان و محترم برای میلیاردها انسان دیگر 
بودیم. اقدامی که قلب همه مسلمانان و آزادگان 
جهان را جریحه دار کرد و چرایی های زیادی را 
درخصوص انجام این عمل در کشوری مانند سوئد 
در ذهن همگان ایجاد کرد. هتک حرمت کتاب 
مقدس مسلمانان به هیچ بها و بهانه ای پذیرفته 
نیست و نباید با هیچ توجیهی احساسات تعداد 

بیشــماری از انسان ها را مکدر کرد. مجال دادن 
به گروهی  اندک که نفرت را گسترش می دهند، 
فرصــت گفت وگو و انســانیت را از بین می برد. 
این  بیانیه می افزاید: قرآن کریم از همه انسان ها 
می خواهد تا بسان یک پیکر واحد به راه روشن 
الهی بپیوندند و دست در دست یکدیگر رستگار 
شــوند. واقعاً چه کســانی با این پیام که رویای 
همیشه انسان بوده و خواهد بود مخالفند و اهانت 
به آن را روا می دارند؟ سفارت جمهوری اسلامی 
ایران در اســتکهلم در این بیانیه اقدام تنفر آمیز 
هتک حرمت قرآن کریم و هرگونه نفرت پراکنی 
علیه مقدسات اســلامی را به شدیدترین وجه 
محکوم کرده و افزوده اســت: از کشــور سوئد 
انتظار می رود با بســتن راه های سوءاستفاده از 
آزادی بیان، از تکرار رفتارهای اسلام ستیزانه در 

این کشور جلوگیری کند.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس از ورود 
انتخابات هیئت رئیسه  به ماجرای  مجلس 
اتاق بازرگانی خبر داد و گفت: چون حقوق 
عمومی در اتاق بازرگانی مطرح اســت 1۰ 
نفر از نمایندگان تقاضای اعمال ماده 234 

کردند.
دهمین دوره انتخابات هیئت رئیســه اتاق 
بازرگانــی، صنایع، معادن و کشــاورزی ایران 
واکنش های بسیاری را به دنبال داشت. در این 
انتخابات صلاحیت حسین سلاح ورزی یکی از 
نامزدها توسط وزارت اطلاعات تایید نشده بود 
امــا با این حال انجمن نظارت بر انتخابات اتاق 
بازرگانی ایران انتخابات را با حضور این فرد برگزار 

کرد و او به عنوان رئیس  انتخاب شد.
 سیدغنی نظری عضو کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس روز گذشته در برنامه سلام صبح بخیر 
شبکه ســه با  اشاره به ورود مجلس به ماجرای 
انتخابات اتاق بازرگانی گفت: مســائلی که در 
انتخابــات اتاق بازرگانی رخ داد باعث شــد تا 
یک سری شکایات هم به کمیسیون اصل نود و 

هم به کمیسیون اقتصادی مجلس واصل شود.
نظــری در ادامه تاکید کــرد: چون حقوق 
عمومی در اتاق بازرگانی مطرح اســت ۱۰ نفر 

از نمایندگان تقاضای اعمال ماده ۲۳۴ کردند.
بر اســاس مــاده ۲۳۴ آیین نامــه داخلی 
مجلس شورای اسلامی، هرگاه حداقل ۱۰ نفر 
از نمایندگان و یا هرکدام از کمیسیون ها، عدم 
رعایت شــئونات و نقض یا استنکاف از اجرای 
قانون یا اجرای ناقص قانون توسط رئیس جمهور 
و یا وزیر و یا مسئولین دستگاه های زیرمجموعه 
آنان را اعلام کند، موضــوع بلافاصله از طریق 
هیئت رئیســه جهت رســیدگی به کمیسیون 

ذی ربط ارجاع می گردد.
بر این اســاس، کمیســیون حداکثر ظرف 
مدت ده  روز موضوع را رســیدگی و در صورت 
وارد بــودن با اظهار نظر صریح، گزارش خود را 

از طریق هیئت رئیسه به مجلس ارائه می دهد.
یک نهاد بالادستی مستقل

باید انتخابات را برگزار کند
نظری در ادامه با  اشــاره به روند بررســی 

موضــوع در مجلس تاکید کــرد: الان در حال 
جمــع آوری اطلاعات از مخالفیــن و موافقین 
هســتیم و دوبار جلسه در کمیسیون با حضور 
رئیس  شورای نظارت بر اتاق بازرگانی برگزار شده 
و مطالب شنیده شده است و روند انتخابات مورد 

بررسی قرار گرفته است.
این نماینده مجلس درباره اینکه چرا سازوکار 
اجازه شــرکت در انتخابات اتــاق بازرگانی به 
کسانی که صلاحیت آنها تأیید نشده، می دهد، 
گفت: قانونی کــه برای اتــاق بازرگانی وجود 
دارد یک ســری ضعف هایی دارد که ما الان در 
کمیسیون اصل ۹۰ تمام مواردی که برای اتاق 
لازم است را تصویب کردیم و فقط مانده بود که 
نظر دولت را بگیریم که به استیضاح وزیر صمت 
خــورد  و در این قانون جدید همه مواردی که 

مشکل ایجاد می کرد وجود دارد.
وی با  اشاره به ایرادهای قانون اتاق بازرگانی 
یادآور شد: حتما باید یک نهاد بالادستی مستقل 
انتخابات اتاق بازرگانی را برگزار کند. در این جا 
صلاحیت نامزدها هم مهم است و باید صلاحیت 

آنها از سوی نهادهای امنیتی تأیید شود.
نظری در ادامه با بیان اینکه اگر نظر نهادهای 
امنیتی مهم نبود چرا درخواست کردند که درباره 
آنها نظر داده شــود؟، گفت: ما از رئیس  شورای 
عالی نظارت خواستیم این انتخابات را خودشان 

سامان بدهند و به اعتراضات رسیدگی شود.
وی اضافه کرد: اینها در اتاق بازرگانی آمده اند 
اعتبارنامه هــا را بدون رســیدگی به اعتراضات 
صادر کرده اند و این باعث شــده مشکل ایجاد 
شود. مشکل بعدی بحث بحث صلاحیت است 
و مشکل بعدی این است که یک عده از حضور 

در انتخابات بدون اعلام دلیل محروم شده اند.
به گزارش فارس ، نظری گفت: ما دنبال این 
هستیم حقی از کسی ضایع نشود. اگر کمیسیون 
رای داد به صحن مجلس می رود و اگر رای آورد 
به عنوان جرم به قوه قضائیه اعلام می شــود و 
بدون نوبت بندی و تشریفات بررسی خواهد شد.

وی تاکیــد کــرد: موضوع انتخابــات اتاق 
بازرگانی باید رســیدگی شــود و با شفافیت به 

مردم اعلام شود.

عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس اعلام کرد 

ورود مجلس به تخلف انتخاباتی اتاق بازرگانی
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جامعه روحانیت مبارز در بیانیه ای اعلام 
کرد: تکرار اقدام جنون آمیز و هتک حرمت 
و اهانت ســازمان یافته به ساحت قدسی 
قرآن کریم با مجوز رســمی و پشتیبانی 
دولت سوئد، نشان از اوج استیصال غرب 

است.
در پی اقدام رذیلانــه اهانت به قرآن کریم 
با محوز دولت ســوئد، جامعــه روحانیت مبارز 

بیانیه ای صادر کرد.
به گزارش مهر، در این بیانیه آمده است: بار 
دیگر اقدام رذیلانه و توهین آمیز عده ای مزدور 
و عوامل شیطانی سرویس های جاسوسی غرب، 
با حمایت دولت منحوس سوئد، بستر و شرایط 
لازم برای هتک مقدسات امت اسلامی را فراهم 
ساخت. تکرار این اقدام جنون آمیز و هتک حرمت 
و اهانت ســازمان یافته به ساحت قدسی قرآن 
کریم با مجوز رسمی و پشتیبانی دولت سوئد، 
نشان از اوج اســتیصال و سرافکندگی غرب و 
تفکر معنویت ستیز ایشــان و مقابله با فرهنگ 

ناب اسلامی و بیانگر درماندگی غرب در مواجهه 
با منطق مســتحکم و استدلال قوی و ترس و 
وحشت نظام سلطه از گسترش روزافزون نورانیت 
اسلام، معنویت و گرایش به توحید و خداپرستی 
و روشن شدن زوال فرهنگ و  اندیشه های پوچ و 
ناتوان غربی در تبیین سعادت انسان امروز است.

در بخش دیگری از این بیانیه خاطرنشان شده 
است: این اقدامات به دنبال اظهارات و مکتوبات و 
آثار هنری سخیف منتشره در کتاب ها و رسانه های 
کشــورهای غربی طی سال های گذشته به بهانه 
آزادی بیان، حکایت از ســقوط مدعیان تمدن و 
انســانیت دارد؛ چه آنان کــه پدیدآورندگان این 
آثار اهانت بار، سســت و ضدارزشــی می باشند و 
چه حامیان و مدعیان آزادی بیان و چه جمعیت 
انبــوه بی تفاوت و تســلیم این فضــای تاریک و 
مشــمئزکننده که به راحتی و مسامحه این همه 
بی حرمتی، حق کشی، کینه توزی و سقوط اخلاقی 
را تحمل می کنند و با سکوت خود، آنان را همراهی 

و حتی پاداش می دهند.

در بیانیه مذکور همچنین آمده است: جامعه 
روحانیت مبارز ضمن اعلام انزجار شدید از دولت 
سوئد و محکوم سازی این اقدام ننگین از تمامی 
علما و  اندیشمندان تمامی ادیان الهی می خواهد 
در یک حرکت سراسری این بلیه زشت که ناشی 
از تحرکات جریان های صهیونیستی و محصول 
نحله های شیطانی اســت را محکوم کرده و از 
سران کشــورهای اسلامی و همچنین از دولت 
جمهوری اســلامی و قــوه قضائیه می خواهیم 
ضمن محکومیت شــدید این اقدام رذیلانه، با 
طرح شــکایت در محافل حقوقی بین المللی و 
ســازمان ملل، دولت دین ستیز و معنویت ستیز 
ســوئد را وادار به عذرخواهی کرده و این دولت 
را بــا اعمال برخی تحریم ها مجازات نمایند. در 
پایان به عنوان یک پیشــنهاد عملی از سازمان 
کنفرانس اسلامی می خواهیم با توجه به افزایش 
سازماندهی شده این اهانت ها، دفتر پیگیری ویژه 
در این ســازمان ایجاد نموده و اقدامات لازم را 

به عمل آورد.

جامعه روحانیت مبارز:

اهانت سازمان یافته به قرآن 
نشان دهنده وحشت نظام سلطه از گسترش روزافزون نورانیت اسلام است

نخست وزیر آلبانی در اولین اظهارات پس 
از یورش پلیس این کشور به مقر منافقین گفت: 
اگر آنها می خواهند از خاک ما برای جنگ با 
 ایران استفاده کنند باید خاک آلبانی را ترک

کنند.
»ادی راما« نخست وزیر آلبانی در مصاحبه 
با یک روزنامه آلمانــی تاکید کرد که گروهک 
مجاهدین خلق نمی توانند از آلبانی برای جنگ 

علیه حکومت ایران استفاده کنند.
براساس گزارش آلبانی دیلی نیوز به نقل از 
روزنامه  اشــپیگل، نخست وزیر آلبانی در اولین 
اظهارات بعد از یورش پلیس این کشور به کمپ 
 اشــرف ۳ که مقر منافقین در این کشور است 
گفت: مجاهدین چند ســال است که در کشور 
ما هستند. از حضورشان استقبال می کنیم اما به 
این شرط که آنها از آلبانی به عنوان سکویی برای 
عملیات های خود استفاده نکنند. اما مهمانان ما 

بارها این توافق را نقض کرده اند. 

وی در پاســخ به ســؤالی دربــاره اقدامات 
سایبری منافقین علیه حکومت ایران نیز گفت: 
آلبانی هیــچ قصدی برای در جنــگ بودن با 
ایران ندارد و دوســت ندارد که هیچ کســی از 

مهمان نوازی ما سوءاستفاده کند. 
گروهک منافقین در سال های اخیر با کمک 
یکی از دولت های حامی خود، پیشــرفته ترین 
سرورها را در یگان سایبری به کار گرفته است. 
گفته می شود در این سرورها اطلاعات زیادی از 
جمله اطلاعات مربوط به مرتبطین و نفوذی های 

منافقین در داخل ایران وجود دارد.
پلیــس آلبانی در یورش بــه مقر منافقین 
تمام تجهیزات کامپیوتری که این گروهک برای 
اقدامات ســایبری و مجازی خود مورد استفاده 

قرار می دادند را ضبط کرد.
کشور ما به عنوان یک سنگر در جنگ با ایران

 استفاده می شود
ادی راما در ادامه در پاســخ به این سؤال 

خبرنگار  اشپیگل که چرا درخواست »باراک 
اوباما« در سال ۲۰۱۶ برای میزبانی از هزاران 
نفــر از نیروهای مجاهدین خلق در آلبانی را 
پذیرفته اید گفت: این یک عملیات نجات جان 
انسانها بود. و وقتی که یک دوست مثل باراک 
اوباما از ما برای چنین کاری درخواست کمک 

کرد ما با افتخار آن را قبول کردیم. 
وی در جواب این ســؤال که آیا اگر جای 
مجاهدین بودیــد آلبانی را ترک می   کردید 
نیز گفت: »من از خشــم نسبت به حکومت 
ایران آگاه هستم. اما کشور ما به عنوان یک 
سنگر در جنگی استفاده می شود که جنگ ما 
نیست. بله شما همیشه حق دارید برای آزادی 
بجنگید اما اگر این را می خواهید خاک آلبانی 

جای آن نیست و باید آن را ترک کنید.«
به گــزارش فارس ، عصر سه شــنبه ۳۰ 
خرداد منابع خبری از حمله پلیس آلبانی به 
مقر منافقین در این کشور خبر دادند. طبق 

گزارش همین رســانه خبری، پلیس آلبانی 
اعلام کرد بر اســاس حکم دادگاه و به دلیل 
نقض توافقات صورت گرفته از سوی عناصر 
منافقین، به این مقر حمله کرده و با مقاومت 
تروریست های منافق مواجه شده است. وزارت 
کشور آلبانی تاکید کرد گروهک منافقین از 
توافقات مربــوط تبعیت نکرده و توضیح داد 
این عملیات در راســتای اجرای قانون ویژه 
پیگرد علیه فســاد و جنایت سازمان یافته و 
همچنین تصمیم دادگاه ویژه مربوط به فساد 
و جنایت سازمان یافته انجام شده است. این 
وزارتخانه همچنین مقاومت از سوی ساکنان 
 اردوگاه  اشــرف در برابر اقدام پلیس را تایید

کرد.
طبق گزارش رسانه های آلبانیایی، پلیس 
این کشور روز پنج شنبه نیز برای بار دوم به 
مقر منافقین در منطقه مانز در شهر دورس 

یورش برد.

نخست وزیر آلبانی:

 اگر مجاهدین خلق)منافقین( می خواهند با ایران بجنگند
باید خاک ما را ترک كنند

شیراز- خبرنگار کیهان:
 آیت الله دژکام، نماینده ولی فقیه در 
استان فارس، در خطبه های نماز جمعه 
شیراز با تأکید بر لزوم تبلیغ واقعه غدیر 
توسط مسلمانان و مخصوصا شیعیان 
بیان کرد: اینکه اگر غدیر بگذرد و تبلیغ 
نکنیم در مقابــل پیامبر)ص( بدهکار 
هستیم، لذا همه باید ولایت را تبلیغ 
بنابراین، تبلیغ ولایت و امامت  کنند. 

وظیفه تمامی مسلمانان است.
وي با بیــان اینکه گاهــی اوقات در 
برگزاری جشــن ها اصول لازم مورد توجه 
قرار نمی گیرد، گفت: جشــن و سرور باید 
بگیریم، اما مراقب کار های حرام باشــیم 
 و بــه بهانــه جشــن هــر کاری را انجام

ندهیم. 
خطیب جمعه شیراز با اشاره به اینکه 
اطعام یکی از کار های تأکید شــده در روز 
عید غدیر اســت اضافه کرد: اگر کسی از 
سفره امام علی)ع( نمک گیر شود در دنیا 

و آخرت ، عاقبت  به خیر خواهد بود.
امام جمعه شیراز، همچنین از شهرداری 
شیراز و معاونت فرهنگی شهرداری خواست 

که شهر را در اعیاد مختلف از جمله عید 
غدیر پیش رو شهرآرایی کند.

امام جمعه شــیراز در ادامه گفت: در 
ســوئد که کشــور اروپایی است با ادعای 
آزادی و لیبرالیســم یک خطای بزرگ با 
هتک حرمت قرآن کریم و کتاب آسمانی 
مسلمانان رخ داده و این رفتار مورد تنفر 

همه مسلمانان است.
وي با تشریح تفکر آزادی و لیبراسیم 
غربی، اجازه سوزاندن قرآن کریم در کشور 
سوئد را نقض تفکر غرب گرایان دانست و 
افزود: اگر کســی بنا باشد در غرب اجازه 
بدهد برای ســوزاندن قرآن کریم، از نگاه 
خودشان غلط است، چراکه در آزادخواهی 
غربی اگر کاری اجــازه گرفت که آزادی 
عده  دیگری از افراد محدود بشــود، نباید 

اجازه داده بشود.
نماینــده ولی فقیــه در فارس ضمن 
انتقاد شدید از هتک حرمت قرآن، خطاب 
به دولت کشور سوئد گفت: هتک حرمت 
قرآن کریم از نظر تمامی مسلمانان جهان 
محکوم است و از دولت سوئد می خواهیم 
یا جبران کند و یا پای تبعات آن بایستد.

همدان- خبرنگار کیهان:
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت همدان با اشاره 
به اینکه از آغاز به کار دولت سیزدهم ، یکصد واحد 
صنعتی و معدنی در اســتان احیا و به چرخه تولید 
بازگشــتند گفت: رشد صنعت و صادرات استان در 

دولت سیزدهم بی نظیر است.
احمد  شانیان در جمع خبرنگاران از رشد ۲۶ درصدی 
صدور پروانه بهره برداری در استان خبر داد و گفت: اکنون 
با وجود تحریم های ظالمانه علیه کشور ما، حفظ واحدهای 
تولیدی، صنعتی و معدنی فعال کار سخت و دشواری است 

از ایــن رو تداوم چرخه تولید یکــی از اولویت های کاری 
مسئولان است.

وی با اشاره به اینکه بیش از ۲۰ طرح توجیهی اولیه برای 
ورود ســرمایه گذاران تهیه شده است عنوان کرد: در حال 
حاضر پنج طرح بزرگ ارائه شــده و با برنامه ریزی دقیق و 
حساب شده در اختیار شرکت های سرمایه گذار قرار می گیرد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت همدان از وجود پاره ای 
از مشکلات در زمینه سرمایه گذاری ابراز تاسف کرد و گفت: 
مقرر شده زمانی که سرمایه گذار با طرح مشخص و منطبق با 
طرح آمایش ورود  کند زمین مورد نیاز در اختیار او قرار گیرد.

وی تاکید کرد: اطلس ســرمایه گذاری برای طرح های 
بالای ۶۰ درصد پیشــرفت فیزیکی راه اندازی و در سامانه 

استانداری بارگذاری شده است.
شانیان با ابراز خرسندی از اینکه در بخش معدن اتفاقات 
خوبی در حال شــکل گرفتن اســت افزود: صدور گواهی 
کشف محدوده های لیتیوم در همدان یکی از دستاوردهای 
ارزشمندی بود که مورد توجه بسیاری از رسانه های داخلی 
و خارجی قرار گرفت به طوری که از فردای آن روز قیمت 

لیتیوم در بازارهای جهانی کاهش یافت.
وی با اشاره به اینکه بیشترین طرح های صنعتی استان 

 در حوزه صنایع معدنی اســت خاطرنشــان کرد: بیش از
۳۴ درصد واحدهای صنعتی استان به معدن وابسته هستند 

و باید مواد اولیه آنها تامین شود. 
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت همدان در بخش 
دیگری از سخنانش به ظرفیت های موجود در خوشه ها 
و مشــاغل خرد  اشــاره کرد و گفــت: در حال حاضر 
واگذاری تســهیلات  اشتغال روســتایی بیش از هشت 

برابر شده است.
وی با بیان اینکه ســال گذشته ۳۰ واحد صنعتی در 
اســتان به بهره برداری رسید اظهار داشت: اکنون شهرک 

صنعتی بهاران به دلیل گسترش واحدهای صنعتی و افزایش 
تعداد واحدهای تولیدی با کمبود زمین مواجه است.

پتروشیمی  شــانیان درخصوص مشــکلات مجتمع 
هگمتانه، گفت: مشــکلات این حــوزه به زودی رفع و نیز 
عملیــات اجرایی کارخانه تولید شیشــه خودرو در ملایر 

آغاز می شود.
 وی یــادآور شــد: در ابتدای پیــروزی انقلاب حدود
۵۰ واحد تولیدی فعال بود اما امروز به برکت نظام جمهوری 
اســلامی بیش از یک هزار و ۲۰۰ واحد تولیدی و صنعتی 

در استان فعال است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت همدان:

1۰۰ واحد تولیدی راكد همدان در دولت سیزدهم به چرخه تولید بازگشتند

خطیب جمعه شیراز:

دولت سوئد
پای تبعات هتک حرمت قرآن كریم بایستد


